
Zarządzenie nr 13/2025 
Sekretarza Generalnego ZG PTTK z dnia 27 czerwca 2025 roku 

 
w sprawie wprowadzenia Instrukcji obsługi panelu członkowskiego Bazy Członków PTTK  

 
Na podstawie § 2 pkt 1 uchwały Zarządu Głównego PTTK nr 61/XX/2023 z dnia 16 sierpnia 
2023 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania  elektronicznej Bazy Członków PTTK oraz § 4 
uchwały Zarządu Głównego PTTK nr 108/XX/2024 z dnia 13 kwietnia 2024 r. w sprawie 
wprowadzenia do stosowania elektronicznej legitymacji członkowskiej PTTK, zarządza się 
co następuje: 
 

§ 1 
Wprowadza się Instrukcję obsługi panelu członkowskiego Bazy Członków PTTK, stanowiącą 
załącznik do Zarządzenia. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 lipca 2025 r. 
 

 
Sekretarz Generalny ZG PTTK 

/-/ Jacek Treichel 
 
 
 
 


